
 

 

Školní družina (školní klub) Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 
 

Zápisní lístek do školní družiny (školního klubu) 

pro školní rok 2021/2022 
 

Jméno a příjmení: 
 

Rodné číslo:             Stát. občanství:    Zdrav. pojišťovna:          

 

Trvalé 

bydliště: 
  č. tel.:          

 

Upozornění na zdravotní  

problémy dítěte: 

 

 
 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení otce:    č. tel.:          

 

Jméno a příjmení matky:   č. tel.:          

 

 

Datum: 1. září 2021 

                                                                                    podpis otce, matky nebo zákonného zástupce 
 
Uvedené údaje na přihlášce slouží pro vedení Školní matriky. Při zpracování osobních údajů postupuje ZŠ v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů. 
 

 

 

 

 

Školní družina (školní klub) Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 
 

Zápisní lístek do školní družiny (školního klubu) 

pro školní rok 2021/2022 
 

Jméno a příjmení: 
 

Rodné číslo:             Stát. občanství:    Zdrav. pojišťovna:          

 

Trvalé 

bydliště: 
  č. tel.:          

 

Upozornění na zdravotní  

problémy dítěte: 

 

 
 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení otce:    č. tel.:          

 

Jméno a příjmení matky:   č. tel.:          

 

 

Datum: 1. září 2021 

                                                                                    podpis otce, matky nebo zákonného zástupce 
 
Uvedené údaje na přihlášce slouží pro vedení Školní matriky. Při zpracování osobních údajů postupuje ZŠ v souladu se Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů. 

 

   Třída:  

 

   Třída:  

 



 

 
 

 

 

ZÁZNAMY O UVOLNĚNÍ ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY (ŠKOLNÍHO KLUBU) 
 

 

 

DEN 

 
HODINA 

ODCHODU 

JAK BUDE 

ODCHÁZET  
MÉHO SYNA, DCERU, MŮŽE ZE ŠD, ŠK VYZVEDÁVAT POUZE 

(např. otec, matka, bratr, sestra, děda, babička, teta, známá apod.) 

SÁMnebo 

DOPROVOD 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

 

Vztah k žákovi 

 

PONDĚLÍ 
 

 

   

  

 

ÚTERÝ 
 

 

   

  

 

STŘEDA 
 

 

   

  

 

ČTVRTEK 
 

 

   

  

 

PÁTEK 
 

 

   

  

PODPIS RODIČE:   

 

Upozornění rodičům: 
Žáci 3. -9. tříd přicházejí do ŠD, ŠK ve škole samostatně po skončení výuky nebo oběda. Za žáka, který 

do ŠD, ŠK nepřijde, škola nezodpovídá! 
Veškeré změny v ZL učiňte písemně na samostatném listu s datem a podpisem zákonného zástupce žáka. 

Má-li být žák uvolněn z ŠD, ŠK dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem prokázat 

pouze písemným vyzváním rodičů. 

 

 

 

 

 

 

ZÁZNAMY O UVOLNĚNÍ ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY (ŠKOLNÍHO KLUBU) 
 

 

 

DEN 

 
HODINA 

ODCHODU 

JAK BUDE 

ODCHÁZET  
MÉHO SYNA, DCERU, MŮŽE ZE ŠD, ŠK VYZVEDÁVAT POUZE 

(např. otec, matka, bratr, sestra, děda, babička, teta, známá apod.) 

SÁMnebo 

DOPROVOD 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

 

Vztah k žákovi 

 

PONDĚLÍ 
 

 

   

  

 

ÚTERÝ 
 

 

   

  

 

STŘEDA 
 

 

   

  

 

ČTVRTEK 
 

 

   

  

 

PÁTEK 
 

 

   

  

PODPIS RODIČE:   

 

Upozornění rodičům: 
Žáci 3. - 9. tříd přicházejí do ŠD, ŠK ve škole samostatně po skončení výuky nebo oběda. Za žáka, který 

do ŠD, ŠK nepřijde, škola nezodpovídá! 
Veškeré změny v ZL učiňte písemně na samostatném listu s datem a podpisem zákonného zástupce žáka. 

Má-li být žák uvolněn z ŠD, ŠK dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem prokázat 

pouze písemným vyzváním rodičů. 


